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Seccié Il. Autoritats i personal
Subseccié segona. Oposicions i concursos

AJUNTAMENT DE CALVIA 3
INSTITUT MUNICIPAL D'EDUCACIO I BIBLIOTEQUES

2658 Publicacio dels resultats definitius als efectes de les contractacions laborals corresponents a la
convocatoria de 22 places d'educador/a pel sistema de concurs de l'Institut Municipal d'Educacio i
Biblioteques (IMEB)

Fets

1. En data 26 de maig de 2022 es va publicar en el BOIB num. 68 1'acord del Consell Rector de 'MEB d'aprovacio de I'oferta publica per al
22 per a l'estabilitzacié de 'ocupacié temporal, en la qual estan incloses totes les places afectades pel procés d'estabilitzacié establert en la
Llei 20/2021, de 28 de desembre.

2. En data 19 de novembre de 2022 es va publicar en el BOIB num. 150 I'acord del Consell Rector de I'IMEB d'aprovacié de les bases que
han de regir les convocatories corresponents al procés d'estabilitzacid, juntament amb la relacio de places que es convoquen.

3. Els mesos de febrer i mar¢ de 2023 es va publicar la llista provisional i la llista definitiva de les persones admeses.

4. En data 29 de maig de 2023 es va publicar la llista provisional dels mérits al-legats per a les persones participants en el procés selectiu de
les places convocades, i es va obrir un termini perque els participants poguessin esmenar defectes en la declaraci6 responsable.

5. Dia 28 de juny de 2023 es va publicar l'acta de la comissio de seleccio amb el resultat de la resolucio de les al-legacions presentades per
part de cinc participants en el procés selectiu.

6. Dia 12 de gener de 2024 es va publicar I'acta de la comissié de seleccid amb la llista de resultats definitius de les persones aprovades, i les
va elevar a la Presidenta de I'lMEB perqué dictas una resolucio per la qual s'aprovi la llista informativa de 1'ordre dels aspirants d'acord amb
la puntuacié al-legada a la declaracid responsable. Tot aix0 segons el disposat a la base décima, punt 9, de la convocatdria i els punts 7 1 8 de
l'article 16 del Decret Llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per a reduir la temporalitat en I'ocupacié publica de les Illes
Balears.

7. Dia 8 de febrer de 2024 es va publicar l'aprovacié de les llistes informatives de l'ordre dels aspirants d'acord amb les puntuacions
al-legades en les seves respectives declaracions responsables i el nombre de places de caracter laboral convocades pel sistema de concurs de
les places d'educador/a de 'MEB.

8. Dia 22 de febrer de 2024 es va publicar la resolucié de I'acceptacio de set rentincies d'aspirants al procés d'estabilitzacié d'educador/a de
I'IMEB.

9.- Dia 26 de febrer es va publicar la resolucié de requeriment de documentacid als aspirants del procés d'acord amb les puntuacions
al-legades en les seves respectives declaracions responsables.

10.- Dia 12 de marg de 2024 es va publicar la resolucié de 1'acceptacio de la rentincia d'una aspirant al procés d'estabilitzacio d'educador/a de
I'IMEB.

Tenint en compte tot I'anterior i el que disposa l'article 16.9 del Decret llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per a reduir la
temporalitat en I'ocupacid publica de les Illes Balears, aquesta Presidéncia dicta la segiient

https://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2024/40/1158132

RESOLUCIO

——1. Publicar la llista de les persones aspirants que han superat el procés selectiu corresponent a la convocatoria de 22 places d'educador/a, pel
II-l'_-51stema de concurs de mérits del procés d'estabilitzacio de 'MEB.

| EDUCADOR/A

¥ Nombre de places convocades: 22
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Grup/Subgrup de titulacio:
Sistema d'accés:
Torn de la convocatoria
Ordre DRUNIE Primer Llinatge
Emmascarat
1 AT 44K ESCUDERO
2 *HOTIGH! MARTINEZ
3 *#*%629] ** | CANELLAS
4 k] 2R6H* PINTOS
5 k] Q3 Gk BORRAS
6 HEETGDEHH DELGADO
7 #464749%% | ARBONA
8 *HAGRD HH PEREZ
9 HHAD5 Ik MELENDRERAS
10 ##%2198%% | ABRAHAM
11 AT 5T QR JAUME
12 HHEGEIIHH RIERA
13 ()34 GONZALEZ
14 #4%2203 %% | VICH
15 HATQY 54k TUGORES
16 *HEJ5T(OHH OLIVA
17 AR ()34 %% GARCIA
18 HHEQQRD K LOPEZ
19 R T RIERA
20 FHRYE50%* LOMBARDO
21 *AE5D 55K GOMEZ
22 DA 44 RIERA
23 *HETOQHH FONT
24 A 5T(4 4k GALERA
25 A5G Gk RODRIGUEZ
26 k3G Tk PLAZA
27 *4%0246%% | NOVAS

Segon llinatge

GARCIA
PERPINA
MONTSERRAT
CHECA
FERRERAS
CANADA
SAGRERAS
SEGURA
CARBONELL
RAMOS
VIDAL
RIGO
GARCIA
TORRES
TRIAS
TORRES
VANRELL
MORALES
RIGO
MARTINEZ
AMENGUAL

TALAVERA

BALLESTER
LOPEZ
ARMIJO
GARCIA

TERRASA

C1
Concurs de mérits

Lliure

ELVIRA
VANESSA
MARTA

MARI{A CRUZ
ALICIA
MIRIAM
FRANCISCA
ENCARNACION
MARIA DE LAS NIEVES
CRISTINA
MARIA ROSA
CATALINA
MONICA
MARIA ANGELA
MAGDALENA
SILVIA

NEUS

ISABEL MARIA
FRANCISCA
IRENE

MARIA MERCE

ALICIA

MARIA DE LAS MERCEDES
ALICIA

MARIA JOSE

MARIA DEL CARMEN

MAGDALENA

Experiéncia

administracié
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
30,44
27,52
44,04
45,00
42,00
38,68
40,17
25,16
29,50
27,67
39,46
24,54
22,31
23,29
15,23
14,23

20,05

9,30
35,95
24,70
9,49

19,73

Altres mérits

55,00
54,06
47,00
46,00
45,00
50,00
50,00
32,00
30,57
32,00
35,00
32,00
45,00
39,00
35,00
21,90
36,00
38,10
36,00
44,00
44,00

37,00

47,00
20,27
29,00
43,00

30,78

TOTAL

100,00
99,60
92,00
91,00
90,00
80,44
77,52
76,04
75,57
74,00
73,68
72,17
70,16
68,50
62,67
61,36
60,54
60,41
59,29
59,23
58,23

57,05

56,30
56,22
53,70
52,49

50,51

2- Notificar aquesta resolucid a les persones que obtenen plaga d'acord amb els resultats publicats, el nombre de places convocades en la
convocatoria i el que disposa l'article 16.9 del Decret llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per a reduir la temporalitat en
l'ocupacio publica de les Illes Balears i les bases de la convocatoria.

3. Publicar aquesta Resolucié en el web municipal de I'Ajuntament de Calvia, en la plataforma Convoca i en el Butlleti Oficial de les Illes

Balears.
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Interposicié de recursos

Contra aquesta resolucid, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs d'alcada davant el batle-president de la
corporacio, en el termini d'un mes comptador des de la notificacio, de conformitat amb el que disposa l'article 121 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comu de les administracions publiques, sense perjudici que es pugui presentar qualsevol altre recurs
que es consideri pertinent. El recurs s'ha de presentar en el Registre General d'aquest Ajuntament, en el registre de I'MEB, o en les
dependeéncies i mitjans a que es refereix 'art. 16.4 de la ja esmentada Llei 39/2015.

Calvia, (signat electronicament: 20 de mar¢ de 2024)

La presidenta de I'MEB
Isabel Bonet Saum
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